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Siste nytt om 
 orgelaksjonen

Side 4

Kirkerottenes «far» 
blir sokneprest i Biri  s. 3

Kon� rmantleir s. 5 

Konsert for nytt orgel s. 6

I august hadde Biri menighet setermesse på Bratbergsetra. Det er en 
gammel tradisjon som nå blir gjeninnført. Her er Kristian Sandmark, vår 
nye sokneprest, Mette Iversen på trompet og Inger Schiager på tangenter.
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MENIGHETSBUDET
Organ for Den Norske Kirke, Biri sokn.
Ansvarlig utgiver: Biri Menighetsråd.

Bladet sendes uadressert til alle husstander i Biri.

Redaksjon: Målfrid Schiager, Karen Ekern, 
Kjell Arne Elverum og Hanne Moesgaard Skjesol

Redaktør: Hanne Moesgaard Skjesol. 
Bidrag sendes til: hs677@kirken.no

Anbefalt frivillig abonnementspris kr 250,– pr. år.
Abonnementspris for utenbygdsboende/
adresserte utsendinger er kr 300,– pr. år.

Adressse:
Biri Menighetsråd Strandgata 13 A, 2815 Gjøvik

Kontonr.: 2010 23 01839
Vipps: 73415

Alle innbetalinger må merkes med hva de gjelder.

BIRI MENIGHET
Biri menighetsråd: 

Leder i menighetsrådet: Gerd Ingeborg Nettum
Nestleder: Brit Lillejordet

Kjetil Bekkelund, repr. i fellesrådet

Ansatte: Kristian Sandmark
ks632@kirken.no, 404 67 177 

Berit Rinde, sokneprest,
br457@kirken.no, 416 09 418

Inger Schiager, organist, 
is325@kirken.no, 911 82 683  

Per Arne Kristiansen, kirketjener, 
pk268@kirken.no, 995 95 294

Linn Elise Antonsen, saksbehandler, 
la775@kirken.no

Biri Menighetskontor:
Birivegen 101, 2836 Biri

GJØVIK KIRKELIGE FELLESRÅD
Dag Landmark, leder

Line Langseth Bakkum, Kirkeverge

Besøksadresse:
Strandgata 13 A, Gjøvik

Telefon 61 14 64 80
E-post: post.gjovik@kirken.no

Kontortid: Mandag – fredag 08.30 – 15.30

DIAKONENE I GJØVIK:
Hilde Kristin G. Jarlvang, 

hj793@kirken.no, 916 96 338
Christian Sporild, 

Cs928@kirken.no, 458 78 587 / 976 62 824
Kristin Fjellseth

ks628@kirken.no

TROSOPPLÆRERNE I GJØVIK:
Karsten Torp, 

kt693@kirken.no, 950 65 812
Eiliv Revling Holm, 

eh779@kirken.no, 949 73 714
Hanne Moesgaard Skjesol, 

hs677@kirken.no, 479 59 025
Bjørnar Nome, 

bn459@kirken.no, 926 55 291

Redaksjonens 
hjørne
Søndag 17.august ble en gammel tradisjon med friluft sgudstjeneste på 
Bratbergsetera tatt opp igjen i Biri. Ingeborg og Alf Kristian Steinstad 
hadde invitert til gudstjeneste på hytta si. Været og omgivelsene for et 
slikt arrangement denne dagen kunne ikke vært bedre!

Friluft sgudstjenesten ble gjennomført i et fi nt samspill mellom ansatte 
og frivillige. Vi kunne  sitte og lytte til Inger som spilte musikk av Grieg, 
Karen som leste tekster, den tradisjonelle liturgien med prest Kristian 
og forbønnen ble lest av konfi rmant Sara Marie. Vi kunne selv delta i 
salmesangen hvor Mette var med og spilte kornett. Til slutt ble vi servert 
kaff e og kaker som menighetsrådet hadde ordnet. Vertskapet hadde 
også funnet fram en stor og fi n bjelle slik at det også kunne ringes med 
«kirkeklokkene».

Hvorfor beskriver jeg denne dagen i detalj? Jo, jeg var av de heldige som 
denne gangen bare kunne komme til «dekket bord». Det var flere både 
ansatte og frivillige som sammen bidro til at dette ble et vellykket arran-
gement. På lik linje med lag og foreninger i bygda trenger kirka frivillige 
som stiller opp, og det er mange forskjellige oppgaver vi kan bidra med; 
alt fra kakebaking, plukke blomster til pynt på alteret, besøkstjeneste, 
lese tekster i gudstjenesten, delta som leder på lys våken, hjelpe til prak-
tisk på babysang, synge i kor og mye mer. Det er viktig at mange bidrar 
med smått og stort for at menigheten kan gi et tilbud til Biris innbyggere i 
alle livsfaser. 

Samtidig er det viktig at menighetens arrangementer også er et tilbud til 
deg som har behov for bare å være en del av fellesskapet uten å måtte 
stille med boller eller lese en tekst. Høstens aktiviteter er nå i full gang, 
og vi håper du vil fi nne din plass i dette fellesskapet. 

Målfrid
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Kirkerottenes «far» blir sokneprest i Biri

Han kjeder seg sjelden, den nye soknepresten i Biri. Fra 
et langt yrkesliv med teater og film går Kristian Sandmark 
nå over i en ny rolle i hjemkommunen.

 1. pinsedag ble Kristian Sandmark innsatt som sokne-
prest i Biri menighet. «Kontakten med folk i både sorg 
og glede er veldig meningsfull», sier Kristian, som syns 
det er overraskende fint å være prest igjen. At det ble Biri 
setter han ekstra pris på. Entusiastisk forteller han om 
kirken som har 250-årsjubileum i 2027. Han kjenner den 
allerede godt etter at to filminnspillinger med «Kirkerot-
tene» ble gjort der.

Kirkerottene har fulgt Sandmark siden han 
jobbet som leder for et trosopplæringsprosjekt 
i Gjøvik 2004 – 2009 der hobby med film og 
teater ble til jobb. Da Kirkerottene flyttet til IKO 
(Institutt for Kristen Oppseding) i 2009, ble 
Kristian med, og det skulle bli 15 år i IKO-forlaget 
med film og teater. Men i fjor ble IKO nedlagt og 
Kristian børstet støvet av prestekjolen.

Sandmark var spent på hvordan det ville bli å ha 
en mer eksponert rolle etter mange år bak kamera, 
miksepult og PC. « Jeg trodde det ville bli vanskelig, 
men jeg har bare blitt møtt med positiv respons og 
det har gitt meg trygghet i presterollen», sier han.

Kristian Sandmark er 64 år gammel og har vært gift 
med Solvor i over 30 år. Sammen har de to barn. Når 
han ikke jobber, liker Kristian å gå på stolpejakt med 
kona, sykle lange turer på elsykkel, drive med film og 
musikk, se Netflix eller lage og spise mat. Han kjeder 
seg sjelden.

På avskjedsfesten til Hanne var det så mange kaker, og Andreas 
stod der og så på alle kakene og sa noe om at asjettene var litt 
små. Derfor fikk han egen asjett med god plass til kaker!

Det er Alf Kristian Steinstad som har laget fatet og Gerd 
Ingeborg Nettum som overrekker det.

Gave til Andreas på frivilligfesten

Han ønsker å være en prest det er lett å prate med, og 
håper folk vil oppleve han som ganske så alminnelig. 

Kristian Sandmark håper å være en god prest for Biri. Han 
håper også å få bruk for erfaringen fra film- og kulturar-
beid i den nye jobben sin. Først vil han imidlertid bli kjent 
med lokalmiljøet og menigheten og ser fram til et godt 
samarbeid med alle.

Jorun Vang

Foto: Privat.

Foto: Karen Ekern.
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Samlet sum pr. 4.06.25 var 1 702 848,-. 
I tillegg har vi fått 500.000,-av Spare-
bankstift elsen DNB.

Vi er utrolig glade og takknemlige for 
givergleden og responsen vi har møtt! 
Selv om vi har nådd målet vi satte oss 
så fortsetter vi å samle inn penger fram 
til 2027.

21. september blir det konsert til 
inntekt for nytt orgel!
Medvirkende er Hege Øversveen, Cecilie 
Ødegården, Astrid Ekern Dyb Sandnes, 
Ingunn Ekern, Biri kirkes barne- og 
ungdoms kor og organist Inger Schiager.
Se egen omtale av konserten.

Nytt orgel betyr «unntakstilstand» 
i perioder i 2026!
I april neste år kommer det nye orgelet 
fra Frobenius. Før den tid må det gjøres 
en del arbeider i kirka, og det blir noen 

perioder med «unntakstilstand» og 
stengt kirke. Det nåværende orgelet 
skal tas ned i februar. Da blir det noen 
måneder uten orgel, men vi har et godt 
flygel som vil erstatte orgelmusikken 
denne perioden.

Fra det nye orgelet ankommer i april til 
det står ferdig vil det gå ca.12 uker.

Kirka vil måtte være helt stengt noen av 
disse ukene, og da må vi fi nne andre 
steder for kirkelige handlinger. Det 
nye orgelet skal etter planen stå ferdig 
innen 1.juli neste år. Vi håper på forstå-
else for at denne perioden kan bli litt 
krevende, men vi kan glede oss desto 
mer til et nytt, flott orgel som skal vare i 
generasjoner framover. 

Vi kommer tilbake med mer eksakt 
informasjon når det nærmer seg.

Siste ny�  om orgelaksjonen i Biri kirke 
Orgelaksjonen har nå passert innsamlingsmålet på 1.7 mill!
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Innsamlingsbarometer

♥ Hjertelig takk 
Tusen takk for minnegave i forbindelse med 
Jan Draumås sin bisettelse, til barn av 
rusmisbrukere. 
Hilsen Blå Kors ferier.

Takk for minnegave i forbindelse med Kåre Nerviks 
bisettelse. 
Furulunds Venner

Takk for minnegave i forbindelse med 
Sverre Brovolds bisettelse. 
Furulunds Venner

Buketter - Dekorasjoner - Sorgbinderi 
Klundbyvegen 561  2836 Biri 
Mob: 97936809 
Mail: annasblomsteratelier@gmail.com 
Nettside: https://www.annasblomsteratelier.no 

Det var nydelig å sitte i sola under friluftsgudstjenesten på Bratbergsetra.
Foto: Ole Johnny Bergum

Gaver til nytt orgel kan vippses
til 73415 eller settes inn på 

konto 2010 23 01839. 
Merk gaven «Nytt orgel»



Menighetsbudet  nr. 3 | 2025 5

Bli med og syng i kor!
Biri kirkes barnekor
har allerede startet opp igjen øvelsene, og første 
opptreden blir på Høsttakkefest i Biri kirke søndag 21. 
september og deltagelse på konsert i kirka samme kveld. 
Bildet er fra Luciakonserten i fj or.

Dette er et tilbud til de som er i aldersgruppen 2-7. klasse.
Koret øver på musikkrommet på barneskolen hver onsdag 
kl. 15.30-16.15.

Ledere er Inger Schiager og Astrid Ekern Dyb-Sandnes.

Bildet er av alle jentene på leiren som 
har gjort seg klar til kampkveld. På 
kamp kvelden konkurrerer jentene og 
guttene mot hverandre i forskjellige 
oppgaver og ikke minst i oppførsel! 
Å være sammen på leir er både gøy og 
krevende og målet er at konfi rmantene 
skal oppleve et bra kristent fellesskap 
med undervisning og lek. 

På kampkvelden vant guttene nesten 
alle konkurrensene med styrke, viten og 
hurtighet, men jentene vant likevel alt 
i alt, fordi de var gode til å motivere og 
samarbeide. Dårlig språk og rot trekker 
også ned, mens det å heie på motstan-
deren teller opp! Guttene hadde ikke 
fått instruksjon i viktigheten av å være 
høflige. Det må instruktørene deres huske
neste år, så de kan få en sjanse og! 

Biri og Snertingdal kantori
Kirkekoret for Biri og Snertingdal har også startet opp 
igjen, og de vil gjerne ha med nye sangere! Koret øver på 
tirsdager.  Første øvelse i måneden er i Biri kirke. De andre 
øvelsene er i Seegård kirke.

Øvelsestid er fra 19.00 – 21.30 med kaff epause.
Inger Schiager er dirigent og leder.

Vi starter opp igjen med kor både for barn og voksne.

Konfirmantleir 2025
Foto: Hanne M Skjesol.

Foto: Eiliv R. Holms.
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Konsert til inntekt for ny�  orgel!
Nå nærmer det seg at det nye orgelet ankommer Biri kirke neste år.

Som en del av innsamlingsaksjonen arrangerer vi en konsert til inntekt for 
nytt orgel.

Vi er veldig glade for at Hege Øversveen, Cecilie Ødegården, Astrid Ekern Dyb 
Sandnes og Ingunn Ekern har sagt seg villige til å stille opp for orgelsaken.

I tillegg blir Biri kirkes barne- og ungdomskor med. 

Det blir et fi nt og variert program, og vi håper mange vil ta turen til Biri kirke.

Biri kirke, søndag 21. september kl. 18.00
Bill. 250,-
Barn gratis 

Østre Toten storband og Kjersti Krageberg kommer til 
Biri kirke 3. oktober. Sammen byr de på en musikalsk 
hyllest til jazzikonet Billie Holiday. 

I denne konserten får publikum oppleve noen av Billie 
Holidays mest kjente og elskede låter, arrangert for 
storband og tolket av Kjersti Krageberg – en sanger 
med bred musikalsk forankring og en varm stemme. 
Østre Toten Storband setter sitt preg på konserten med 
kraft fulle og stemningsfulle arrangementer inspirert av 
ulike musikkstiler gjennom tidene, og målet er å skape 
en musikalsk opplevelse som hedrer en legende og byr 
publikum på en reise i Billies fotspor.

A tribute to Billie Holiday
3. oktober kl. 19.00

Billie Holiday regnes som en av de største stemmene 
i jazzhistorien. Med klassikere som «God Bless the 
Child», «Strange Fruit» og «Good morning Heartache», 
skrev hun seg inn i både musikkhistorien og 
samfunnets kollektive bevissthet.

Billetter på ticketco og i døra.
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                                    Verkstedtjenester 
            Graving-transport-snøbrøyting 
 
 
            Trenger du f.eks utbedring av: 
 
           -Kloakkanlegg 
           -Drenering 
           -Eller annen type graving   
           -Trenger bilen din service eller reparasjon?  
           -Skulle traktoren din vært reparert? 
            gravemaskina di? Eller trillebåra di? 
           -Hos oss er ingen oppdrag for små. 
           
           -Ta kontakt med oss for en uforpliktende 
             prat. 
                                                                                               
                  Tlf: 95835871 Graving/Transport 
                       Tlf: 94983580 Verksted 
                    www.birimaskinogservice.no  
                    post@birimaskinogservice.no  
 

TANNLEGEKONTORET
PÅ BIRI

Tannlegene
HEIDI SÆTERBAKKEN

ANNE SOLÅS
 FRIDA DOTTERUD

Telefon 61 18 53 62

ØISTEIN NETTUM
SYNNØVE RUSTAD

T • 61 18 69 40
• Hele døgnet

www.nettum.no

 www.trostrudbegravelse.no

OPPUSSING, RENS  
OG VASK AV STEIN  
Over 50 nye steiner i utstilling

PRISER FRA KR 7.900

Marcus Thranesgt. 4, 2821 Gjøvik, telefon: 611 50 580

tlf 913 09 595
Dekkhotell  *  Dekk  *  Utleie

Annonse Menighetsbudet

     NORSOL®

Salg, Service,
Montering

Tom Runar Brobakken   Tlf  907 03 353
Inne: Gardiner, Plisségardiner, Liftgardiner, 
Rullegardiner, Lamellgardiner, Persienner, Myggnetting
Ute: Zipscreens, Markiser, Persienner, Pergola, Levegger
Boliger - hytter – Offentlige bygg – Næringsbygg                                                                                           Fra Tingvoll

GRATIS BEFARING  Se mer om produktene på www.NORSOL.no

80mm

Tospalter 118 mm

Annonsepris pr år kr 5 760,-  (4 utgivelser)

Annonse Menighetsbudet

     NORSOL®

Salg, Service,
Montering

Tom Runar Brobakken   Tlf  907 03 353
Inne: Gardiner, Plisségardiner, Liftgardiner, 
Rullegardiner, Lamellgardiner, Persienner, Myggnetting
Ute: Zipscreens, Markiser, Persienner, Pergola, Levegger
Boliger - hytter – Offentlige bygg – Næringsbygg                                                                                           Fra Tingvoll

GRATIS BEFARING  Se mer om produktene på www.NORSOL.no

80mm

Tospalter 118 mm

Annonsepris pr år kr 5 760,-  (4 utgivelser)

SalgSalg, Serviceerviceervice,
MonteringMonteringMonteringMontering

Autorisert regnskapsførerselskap

Ditt lokale 
regnskapskontor!
Andreas Ekern 971 16 275 
Knut Røkke 456 13 176 
post@mjosenregnskap.no
www.mjosenregnskap.no

MJØSENMRREGNSKAP



Hva skjer i Biri kirke?

Returadresse:
Biri Menighetsråd
Strandgata 13A
2815 Gjøvik

Se også kirken i Gjøvik 
www.kirken.no/gjovik

SEPTEMBER
16. september kl. 12.00 i Biri kirke. 
Grati s formiddagskonsert med Gjøvik Trio 

21. september – 15. søndag i treenighetsti den
Høstt akkefest og utdeling av 6årsbok. Barne-
koret deltar.
Joh 15, 9-12. 
Biri kirke kl 11:00. Kristi an Sandmark
Takkoff er ti l kirkemusikkarbeidet
Kirkekaff e

21. september: Konsert ti l inntekt for orgelet
Biri kirke kl. 18.00

28. september – 16. søndag i treenighetsti den
Matt  11, 16-19
Biri kirke kl 11:00. Kristi an Sandmark
Takkoff er ti l Blå Kors Norge

OKTOBER
3. oktober kl 19.00: Konsert 
Kjersti Krageberg og Østre Toten Storband.
A tribute to Billy Holliday.

5. oktober – 17. søndag i treenighetsti den
Mark 5, 35-43
Biri kirke kl 11:00. Kristi an Sandmark
Takkoff er ti l Sjømannskirken

19. oktober – 19. søndag i treenighetsti den
Luk 9, 57-62
Biri kirke kl 11:00. Kristi an Sandmark
Takkoff er ti l TV-aksjonen

26. oktober – Bots- og bønnedag
Luk 15, 11-32
Biri kirke kl 11:00. Kristi an Sandmark
Takkoff er ti l menighetens eget arbeid

NOVEMBER
02. november – Allehelgensdag
Luk 6, 20-23 
Biri Snerti ngdal Kantori synger på gudstjenesten
Biri kirke kl 11:00. Kristi an Sandmark
Takkoff er ti l menighetens diakoniarbeid
Kirkekaff e

På kvelden kl 19.00 Allehelgenskonsert med 
Vestoppland Kammerkor

09. november – 22. søndag i treenighetsti den
Familiegudstjeneste. Utdeling av 4årsbok.
Barnekoret deltar.
Luk 10, 25-37
Biri kirke kl 11:00. Kristi an Sandmark
Takkoff er ti l kirkelig undervisning og læring
Kirkekaff e

23. november – Kristi  Kongedag
Joh 9, 39.41
Biri kirke kl 11:00. Kristi an Sandmark
Takkoff er ti l Biri menighetsblad

30. november – 1. søndag i adventsti den
Familiegudstjeneste. LysVåken.
Matt  21, 1-11
Biri kirke kl 11:00. Kristi an Sandmark
Takkoff er ti l kirkelig undervisning og læring

DESEMBER
07. desember – 2. søndag i adventsti den
Joh 14, 1-4
Biri kirke kl 11:00. Kristi an Sandmark
Takkoff er ti l Rådet for psykisk helse

21. desember – 4. søndag i adventsti den
Luk 1, 46-55
Øverbygda bedehus kl 11:00. Kristian Sandmark
Takkoffer til Øverbygda bedehus. Kirkekaffe

Døpte
Henrik Bakken Neråsen 
Bekkemellem
John Ulvesveen Midtlien
Johannes Jørandli Sletten
Ragna Alfsen Dæhlen
Leon Myo Dahl

Slekters gang

Døde
Kai Hermann Johansen
Helene Øverstad
Britt Elin Krukhaug
Jorun Ramsrud
Tordis Kjellaug Riise
Elsa Engen
Haavard Harbu
Sverre Brovold 
Jon Harry LunnJon Harry Lunn

Neste nummer av Menighetsbudet
kommer ca. 25. november

Innleveringsfrist for bidrag er 
1. november til hs677@kirken.no

På forhånd hjertelig takk for 
ditt bidrag i bladet!

Gaver til Menighetsbudet
Gaver til Menighetsbudet kan vippses til 73415 eller settes inn på 

konto 2010 23 01839. Merk gaven «Menighetsbudet» Fl
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Biri kirke � nnes også på Facebook

! merk at gudstjenestetidspunkt 
fra 2025 er kl 11:00.

Din lokale leverandør
av arbeid med gravstein

Navnetilføyelse  |  Oppussing  |  Oppretting
Rens og vask  |  Selvvanningskasser  |  Ny gravstein

Vi er i nærheten når du trenger oss

Petter Moen Hagen

T • 61 27 95 80
post@libb.no
www.lillehammerbb.no


